
证券代码：300948     证券简称：冠中生态     公告编号：2023-032 

青岛冠中生态股份有限公司 

关于公司收到中标通知书的公告 

2023年4月28日，江西省公共资源交易平台（网址：https://ggzy.ji

angxi.gov.cn/jyxx/002001/002001004/20230428/b6958ae8-f299-42d5-

beee-f4cf0384fb85.html）发布了“浮梁县废弃矿山绿色生态修复治理项

目设计采购施工总承包”中标候选人公示，青岛冠中生态股份有限公司（

以下简称“公司”）联合体成员福建省禹澄建设工程有限公司为第一中标

候选人，预中标价为440,666,900.00元。具体内容详见公司于2023年5月

4日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.c

ninfo.com.cn ）上披露的《关于拟中标项目的提示性公告》（公告编号

：2023-025）。 

近日，公司收到招标单位发来的《中标通知书》，现将有关情况说明

如下： 

一、中标通知书的主要内容 

1、项目名称：浮梁县废弃矿山绿色生态修复治理项目设计采购施工

总承包； 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



2、拟建规模：建设内容包括：本项目修复废弃矿山共53座，总面积

4,933.43亩。分为：（1）增减挂钩子项目：将废弃矿山土地利用现状地

类为采矿用地（0602），且具备复垦成耕地条件的废弃矿山作为生态修

复（增减挂钩）项目。涉及到废弃矿山共11座，建设规模951.75亩，实

施后可新增耕地890.46亩。（2）矿山环境治理子项目：将未进行生态修

复（增减挂钩）项目之外全部作为矿山环境治理子项目，共涉及46个废

弃矿山，矿山面积4,042.1亩，矿山治理残余土石料综合利用； 

3、中标总造价：440,666,900.00元，其中设计费14,571,100.00

元、建安工程费（含设备购置费）426,095,800.00元； 

4、中标工期：36个月（实际开工日期以招标人批准的开工时间为

准）； 

5、招标单位：浮梁山水生态环保有限公司； 

6、行业监管单位：浮梁县自然资源和规划局； 

7、中标人：青岛冠中生态股份有限公司、福建省禹澄建设工程有限

公司、核工业华东二六七工程勘察院。 

二、中标项目对公司的影响 

本次中标项目属于公司的主营业务，若公司能够签署正式合同并顺利

实施该项目，将对公司经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的独

立性。 



三、风险提示 

截至本公告披露日，公司及其他中标人尚未与招标单位签署正式项目

合同，能否顺利签署正式项目合同尚存在不确定性，具体事项以最终签署

的正式项目合同为准。公司将按规定及时披露该项目后续进展情况，敬请

广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

四、备查文件 

《中标通知书》。 

特此公告。 

青岛冠中生态股份有限公司 

                                    董事会 

     2023年5月23日 

 


